Mense Octobri anno MCMXXXXIV, pro pauperibus in eadem urbe Sancti 
Iacobi commorantibus vagisque potissimum pueris, qui innumeri ibidem 
grassabantur, adiumentum imploravit. Caritatis scilicet actionem incohavit, 
ut hominibus tecto carentibus non modo vivendi quendam daret locum, 
verum et domesticum domicilium: Hispanice « El Hogar de Cristo ». 
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Postquam in Christi amore ostendendo vitam suam pro pauperibus in
sumpsit, die XVIII mensis Augusti anno MCMLI ad Eum vocatus est. 

Quandoquidem actuosam caritatem pastoralem vehementer explicavit 
itemque perfectam Dei voluntatem, quoniam interiorem vitam studiose egit 
et virtutes eximias exercuit, ipse sanctitatis fama vivus mortuusque claruit. 
Incohata beatificationis canonizationisque Causa anno MCMLXXVII in urbe 
Sancti Iacobi in Chilia, quod a iure praescribebatur rite actum est, atque 
die xxi mensis Decembris anno MCMXCI, N O S Ipsi eum exercuisse heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisdemque adnexas, declaravimus. 
Eelici deinde cum exitu annis MCMXCII-MCMXCIII sanatio quaedam, quae mira 
dicebatur, vestigata est, de qua diligenti atque sollerti quidem ratione ca
nonica inquisitio apud Curiam Sancti Iacobi in Chilia constituta erat. Die 
xxiii mensis Decembris anno MCMXCIII Nobis coram super miro decretum 
prodiit. Ideo beatificationis ritum constituimus die xvi mensis Octobris sub
sequenti anno celebratum iri. 

Hodie idcirco in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri spectante, in
ter Missarum sollemnia formulam hanc ediximus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Balland, Archiepiscopi Remensis, 
Caroli Oviedo Cavada, Archiepiscopi Sancti Iacobi in Chile, Eliae Yanes Al
varez, Archiepiscopi Caesaraugustani, Richardi Mariae Caries Gordo, Archie
piscopi Barcinonensis et Camilli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Roma
na dioecesi, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorum
que Christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum con
sulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi 
Dei Nicolaus Roland, Albertus Hurtado Cruchaga, Maria Rafols, Petra a 
Sancto Ioseph Pérez Florido et Iosephina Vannini Beatorum nomine in po
sterum appellentur eorumque festum: Nicolai Roland die vicesima septima 
mensis Aprilis; Alberti Hurtado Cruchaga die decima octava mensis Augusti; 
Mariae Rafols die quinta mensis Novembris; Petrae a Sancto Ioseph Pérez 
Florido die decima sexta mensis Augusti et Iosephinae Vannini die decima se
xta mensis Octobris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit.